
RANK Bib 氏名 摘要 予選RUN Time
1 1 中島　榛 自衛隊体育学校　（男子） 07:55.6
2 6 伊藤　大輝 自衛隊体育学校　（男子） 09:24.9
3 3 木綿　啓太 自衛隊体育学校　（男子） 2P 10:24.6
4 18 伊藤　裕貴 福井県バイアスロン連盟 2P 18:40.3
5 2 中野　淳 自衛隊体育学校　（男子） 1P 08:57.3
6 4 葛西　朋志郎 青森県バイアスロン連盟 1P 13:26.0
7 5 畠山　侑也 自衛隊体育学校　（男子） 1P 09:23.0
8 7 熊谷　友奏 自衛隊体育学校　（女子） 1P 11:32.7
9 8 滝澤　憲仁 長野県バイアスロン連盟 1P 17:29.6
10 9 嘉山　豪 東京都バイアスロン連盟 1P 18:44.6
11 10 児玉　翔平 自衛隊体育学校　（男子） 1P 08:57.2
12 11 佐藤　裕英 秋田県バイアスロン連合 1P 12:34.3
13 12 松丸　義久 神奈川県バイアスロン連盟 1P 18:22.7
14 13 下山　忠一 東京都バイアスロン連盟 1P 19:21.0
15 14 浅間　孝二 東京都バイアスロン連盟 1P 21:51.0
16 16 畠山　健一 岩手県バイアスロン連合 1P 15:02.9
17 17 齋藤　太郎 山形県バイアスロン連合 1P 16:07.8

18 21 菅井　源三郎 山形県バイアスロン連合 S 19:18.8
19 22 長浜　聡 青森県バイアスロン連盟 S 13:57.3
20 26 保坂　正 秋田県バイアスロン連合 S 21.16.5
21 27 工藤　輝樹 岩手県バイアスロン連合 S 12:47.7
22 28 湯浅　和之 兵庫県バイアスロン連盟 S 18:24.8
23 31 茂木　裕之 東京都バイアスロン連盟 S 18:39.2
24 23 宇都　光明 東京都バイアスロン連盟 P 15:10.3
25 24 森岡　俊和 福井県バイアスロン連盟 P 16:51.5
26 25 増田　智司 静岡県バイアスロン連盟 P 20:51.4
27 29 内田　昌宏 福井県バイアスロン連盟 P 20.35.4
28 30 八幡　和樹 岩手県バイアスロン連合 P 14:23.3
29 32 赤羽　靖夫 長野県バイアスロン連盟 P 28:30.2
30 33 廣谷　朝子 東京都バイアスロン連盟 P 23:44.1
31 34 若林　秀子 東京都バイアスロン連盟 P 31:20.1

決勝DS 15 竹内　美琴 自衛隊体育学校　（女子） 11:28.9
予選DNF 若林　正 東京都バイアスロン連盟
予選DS 國井　克己 京都府バイアスロン連盟
予選DS 五十嵐　謙一郎 山形県バイアスロン連合
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RANK Bib 氏名 P S T Time 決勝 Bib
1 52 中島　榛 自衛隊体育学校　（男子） 0 0 0 7:55.6 A 1
2 53 中野　淳 自衛隊体育学校　（男子） 0 0 0 8:57.3 A 2
3 54 木綿　啓太 自衛隊体育学校　（男子） 0 0 0 10:24.6 A 3
4 60 葛西　朋志郎 青森県バイアスロン連盟 0 0 0 13:26.0 A 4
5 55 畠山　侑也 自衛隊体育学校　（男子） 1 0 1 9:23.0 A 5
6 56 伊藤　大輝 自衛隊体育学校　（男子） 1 0 1 9:24.9 A 6
7 58 熊谷　友奏 自衛隊体育学校　（女子） 0 1 1 11:32.7 A 7
8 69 滝澤　憲仁 長野県バイアスロン連盟 1 0 1 17:29.6 A 8
9 84 嘉山　豪 東京都バイアスロン連盟 1 0 1 18:44.6 A 9
10 51 児玉　翔平 自衛隊体育学校　（男子） 2 0 2 8:57.2 A 10
11 63 佐藤　裕英 秋田県バイアスロン連合 1 1 2 12:34.3 A 11
12 76 松丸　義久 神奈川県バイアスロン連盟 1 1 2 18:22.7 A 12
13 82 下山　忠一 東京都バイアスロン連盟 2 0 2 19:21.0 A 13
14 79 浅間　孝二 東京都バイアスロン連盟 0 2 2 21:51.0 A 14
15 57 竹内　美琴 自衛隊体育学校　（女子） 3 0 3 11:28.9 A 15
16 78 畠山　健一 岩手県バイアスロン連合 1 2 3 15:02.9 A 16
17 64 齋藤　太郎 山形県バイアスロン連合 2 1 3 16:07.8 A 17
18 67 伊藤　裕貴 福井県バイアスロン連盟 2 1 3 18:40.3 A 18

19 72 菅井　源三郎 山形県バイアスロン連合 0 3 3 19:18.8 B 21
20 62 長浜　聡 青森県バイアスロン連盟 2 2 4 13:57.3 B 22
21 83 宇都　光明 東京都バイアスロン連盟 3 1 4 15:10.3 B 23
22 66 森岡　俊和 福井県バイアスロン連盟 1 3 4 16:51.5 B 24
23 75 増田　智司 静岡県バイアスロン連盟 2 2 4 20:51.4 B 25
24 71 保坂　正 秋田県バイアスロン連合 1 3 4 21.16.5 B 26
25 61 工藤　輝樹 岩手県バイアスロン連合 1 4 5 12:47.7 B 27
26 65 湯浅　和之 兵庫県バイアスロン連盟 1 4 5 18:24.8 B 28
27 70 内田　昌宏 福井県バイアスロン連盟 1 4 5 20.35.4 B 29
28 59 八幡　和樹 岩手県バイアスロン連合 4 2 6 14:23.3 B 30
29 68 茂木　裕之 東京都バイアスロン連盟 3 3 6 18:39.2 B 31
30 77 赤羽　靖夫 長野県バイアスロン連盟 5 3 8 28:30.2 B 32
31 73 廣谷　朝子 東京都バイアスロン連盟 5 4 9 23:44.1 B 33
32 81 若林　秀子 東京都バイアスロン連盟 5 5 10 31:20.1 B 34

80 若林　正 東京都バイアスロン連盟 5 5 10 DNF

74 國井　克己 京都府バイアスロン連盟 - - 0 DNS

85 五十嵐　謙一郎 山形県バイアスロン連合 - - 0 DNS
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第32回東日本バイアスロン選手権大会

スーパースプリント予選　スタートリスト 2023/1/28 10:00

Bib 氏　　　名 ｽﾀｰﾄ時刻

51 自衛隊体育学校　（男子） 児玉　翔平 10:00:30

52 自衛隊体育学校　（男子） 中島　榛 10:01:00

53 自衛隊体育学校　（男子） 中野　淳 10:01:30

54 自衛隊体育学校　（男子） 木綿　啓太 10:02:00

55 自衛隊体育学校　（男子） 畠山　侑也 10:02:30

56 自衛隊体育学校　（男子） 伊藤　大輝 10:03:00

57 自衛隊体育学校　（女子） 竹内　美琴 10:03:30

58 自衛隊体育学校　（女子） 熊谷　友奏 10:04:00

59 岩手県バイアスロン連合 八幡　和樹 10:04:30

60 青森県バイアスロン連盟 葛西　朋志郎 10:05:00

61 岩手県バイアスロン連合 工藤　輝樹 10:05:30

62 青森県バイアスロン連盟 長浜　聡 10:06:00

63 秋田県バイアスロン連合 佐藤　裕英 10:06:30

64 山形県バイアスロン連合 齋藤　太郎 10:07:00

65 兵庫県バイアスロン連盟 湯浅　和之 10:07:30

66 福井県バイアスロン連盟 森岡　俊和 10:08:00

67 福井県バイアスロン連盟 伊藤　裕貴 10:08:30

68 東京都バイアスロン連盟 茂木　裕之 10:09:00

69 長野県バイアスロン連盟 滝澤　憲仁 10:09:30

70 福井県バイアスロン連盟 内田　昌宏 10:10:00

71 秋田県バイアスロン連合 保坂　正 10:10:30

72 山形県バイアスロン連合 菅井　源三郎 10:11:00

73 東京都バイアスロン連盟 廣谷　朝子 10:11:30

74 京都府バイアスロン連盟 國井　克己 10:12:00

75 静岡県バイアスロン連盟 増田　智司 10:12:30

76 神奈川県バイアスロン連盟 松丸　義久 10:13:00

77 長野県バイアスロン連盟 赤羽　靖夫 10:13:30

78 岩手県バイアスロン連合 畠山　健一 10:14:00

79 東京都バイアスロン連盟 浅間　孝二 10:14:30

80 東京都バイアスロン連盟 若林　正 10:15:00

81 東京都バイアスロン連盟 若林　秀子 10:15:30

82 東京都バイアスロン連盟 下山　忠一 10:16:00

83 東京都バイアスロン連盟 宇都　光明 10:16:30

84 東京都バイアスロン連盟 嘉山　豪 10:17:00

85 山形県バイアスロン連合 五十嵐　謙一郎 10:17:30

所　　　　属




